
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
201 207 205 111 213 119 125 121 123 203 127
S S

@
S
@

S S200
@

S200
@

S200
@

S200
@

S200 S900
@

S200
@

Steyerberg, Lebensgarten

Steyerberg, Kieferngrund

Steyerberg, Am Berge

Steyerberg, Waldschule (C)

Steyerberg, ZOB (A)

Bruchhagen

Struckhausen

Ensen, Abzw. Struckhausen

Ensen, Alte Tankstelle

Nendorf, Wöstinge

Nendorf, Enser Weg

Linie 60 aus Nienburg

Linie 60 aus Uchte

Nendorf, Schule

Linie 60 nach Uchte

Nendorf, Enser Weg

Nendorf, Wöstinge

Ensen, Alte Tankstelle

Ensen, Krug

Ensen, Abzw. Struckhausen

Nendorf, Kirche

Haustedt, Ort

Haustedt, Hache

Huddestorf, Teich

Huddestorf, Abzw. Dierstorf

Strahle

Langern

Diethe

Frestorf, Bülten

Frestorf

Müsleringen

Hibben

Nendorf, Sögeberg

Böthel

Stolzenau, Windmühlenstr.

Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus

Stolzenau, Gymnasium (D)

Stolzenau, Hohe Straße

Stolzenau, ZOB (B)

Linie 60 nach Nienburg

ab

an

6.18

6.19

6.21

6.22

6.24

6.26

6.30

6.31

6.33

6.34

6.45

6.51

6.54

6.55

7.00

7.03

7.08

7.10

7.12

7.14

7.19

7.21

7.23

7.27

7.28

7.31

7.32

7.34

7.36

7.37

7.53

7.05

7.07

7.09

7.11

7.14

7.20

7.22

7.24

7.25

7.27

7.30

7.32

7.38

7.39

7.41

7.42

7.53

7.50

7.53

7.58

8.00

8.02

8.03

8.05

8.06

8.09

8.12

8.14

8.16

8.19

8.25

8.26

8.27

8.28

8.29

8.31

8.33

8.35

8.38

8.39

8.41

8.42

8.43

11.25

11.26

11.29

11.31

11.36

11.37

11.39

11.40

11.42

11.44

11.46

11.48

11.51

11.52

11.53

11.54

12.15

12.18

12.23

12.25

12.27

12.28

12.30

12.31

12.32

12.33

12.34

12.37

12.39

12.44

12.45

12.47

12.48

12.50

12.52

12.54

12.56

12.59

13.00

13.01

13.02

13.20

13.20

13.22

13.26

13.27

13.33

13.34

13.36

13.37

13.40

13.43

13.46

13.50A

13.54

13.20

13.23

13.25

13.26

13.28

13.31

13.30

13.36

13.16

13.19

13.24

13.26

13.28

13.29

13.33

13.34

13.20

13.35

13.36

13.39

13.41

13.46

13.47

13.49

13.50

13.52

13.54

13.58

13.59

14.01

14.02

15.05

15.07A

15.09A

15.12A

15.13A

15.18A

15.20A

15.26A

15.27A

15.29A

15.30A

15.32A

15.35A

15.37A

15.40A

15.38A

15.47

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.02

16.03

16.15

16.15

16.15

16.16

16.19

16.21

16.26

16.27

16.29

16.30

16.32

16.34

16.36

16.38

16.41

16.42

16.43

16.44

16     Steyerberg - Nendorf - Böthel / Strahle - Stolzenau,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.08.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe  
 S900 : Mo Di Mi Do an Schultagen @ : Niederflurbus  
 A : hält nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,   22.12.25 - 05.01.26,   02.02.26 - 03.02.26,   23.03.26 - 07.04.26,   15.05.26 - 15.05.26,   26.05.26 - 26.05.26,   02.07.26 - 12.08.26
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
204 106 208 212 214 118 120 202 222
S
@

S
99

S
99

S200
99

S200
@

S200
@

S
@

S104
@

S200
@

Linie 60 aus Nienburg

Stolzenau, ZOB (B)

Stolzenau, Lange Straße

Stolzenau, Gymnasium (D)

Stolzenau, Hohe Straße

Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus

Stolzenau, Windmühlenstr.

Böthel

Nendorf, Sögeberg

Hibben

Müsleringen

Frestorf

Frestorf, Bülten

Strahle

Langern

Diethe

Huddestorf, Abzw. Dierstorf

Huddestorf, Teich

Haustedt, Hache

Haustedt, Ort

Nendorf, Kirche

Ensen, Alte Tankstelle

Nendorf, Wöstinge

Nendorf, Enser Weg

Linie 60 aus Nienburg

Linie 60 aus Uchte

Nendorf, Schule

Linie 60 nach Uchte

Nendorf, Enser Weg

Nendorf, Wöstinge

Ensen, Alte Tankstelle

Ensen, Krug

Ensen, Abzw. Struckhausen

Ensen, Abzw. Struckhausen

Struckhausen

Bruchhagen

Steyerberg, ZOB (A)

Steyerberg, Kirchstraße

Steyerberg, Waldschule (C) an

6.49

6.49

6.50

6.51

6.52

6.55

6.57

6.59

7.02

7.05

7.07

7.09

7.10

7.13

7.15

7.18

7.23

7.27

7.25

7.26

7.28

7.32

7.33

7.35

7.41

7.43

7.45

7.17

7.20

7.27

7.30

7.31

7.35

7.24

11.35A

11.33A

11.25

11.27

11.28

11.29

11.30A

11.31A

11.40

11.41

11.44

11.47

11.49

12.42A

12.40A

12.32

12.32

12.34

12.35

12.36

12.37A

12.38A

12.47

12.48

12.51

12.54

12.56

12.46

12.47

12.50

12.51

12.52

12.55

12.57

12.59

13.01

13.02

13.05

13.07

13.08

13.11

13.14

13.16

13.19

13.21

13.22

13.25

13.33

13.34

13.36

13.37

13.38

13.43

13.45

13.47

13.49

13.50

13.53

13.55

13.56

13.59

14.02

14.04

14.06

14.09

14.10

14.11

14.12

14.14

14.15

14.17

14.19

14.24

14.14

14.18

14.19

14.20

14.21

14.22

14.25

14.27

14.29

14.31

14.32

14.35

14.37

14.38

14.41

14.44

14.46

15.35

15.35

15.36

15.37

15.39

15.41A

15.42

15.44

15.46

15.51

15.42

15.43

15.44

15.45

15.46

15.49

15.51

15.53

15.55

15.56

15.59

16.01

16.02

16.05

16.08

16.10

16.12

16.15

16.15

16.16

16.17

16.18

16.20

16.21

16.23

16.25

16     Stolzenau - Strahle / Böthel - Nendorf - Steyerberg,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.08.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe  
 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S104 : Mo, Di, Do an Schultagen  
 @ : Niederflurbus A : hält nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,   22.12.25 - 05.01.26,   02.02.26 - 03.02.26,   23.03.26 - 07.04.26,   15.05.26 - 15.05.26,   26.05.26 - 26.05.26,   02.07.26 - 12.08.26
 


